
 

 

 
 

Cod. H24D/P2 

Cod. DT / dt 

DETERMINA 

N. DEL OGGETTO 

63 19 APRILE 2024 
Stipula del contratto per la fornitura di un 

Service Tecnico per l’evento “Il futuro delle 

città – Ripartire dai quartieri” 

 

 

PREMESSO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, 

Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC o Ente), procedere alla stipula del contratto per 

la fornitura di un Service Tecnico per l’evento “Il futuro delle città – Ripartire dai quartieri”;  

CONSIDERATO CHE l’evento si svolgerà in data 22 aprile 2024; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019; 

RICHIAMATA la determina Dirigenziale n.61 del 16 aprile 2024; 

DATO ATTO CHE il CiG della procedura è il seguente: B15A84F08C ; 

 

DETERMINA 

Di procedere alla stipula del contratto per la fornitura di un Service Tecnico per l’evento “Il futuro 

delle città – Ripartire dai quartieri; 

Il CiG della procedura è B15A84F08C. 

 

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


